2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024                                                                                                 №764
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении

муниципальной программы «Основные

направления развития в области управления

и распоряжения муниципальной собственностью

города Ханты-Мансийска»

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Порядка осуществления бюджетных инвестиций                    в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности города Ханты-Мансийска утвержденного постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 02.10.2014 №932, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                      от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от 24.12.2024 №764
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска»

(далее – изменения)

Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития в области управления                       и распоряжения муниципальной собственностью города                                       Ханты-Мансийска» (далее – муниципальная программа) изменения, изложив приложение 3 к муниципальной программе в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
Приложение

к изменениям в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении
муниципальной программы «Основные

направления развития в области управления
и распоряжения муниципальной
собственности города Ханты-Мансийска»

Перечень

реализуемых объектов на очередной финансовый год и на плановый период, включая приобретение объектов недвижимого имущества, объектов, создаваемых в соответствии с соглашениями о государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве
и концессионными соглашениями

	№ п/п
	Наименование объекта
	Мощность
	Срок строительства, проектирования
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сооружение благоустройства (парковка)1
	7 509,3 кв.м
	2024 год
	бюджет города Ханты-Мансийска

__________________

1 – объект недвижимости Сооружение, назначение – сооружение коммунального хозяйства, площадью 7 509,3 кв.м, кадастровый номер 86:12:0202008:2460, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Студенческая,                участок 13а, стоимостью 63 253 000 (Шестьдесят три миллиона двести пятьдесят три тысячи) рублей